
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του τηλεπικοινωνιακού υλικού και 
του εξοπλισμού πληροφορικής για τους Βουλευ-
τές και τους διαπιστευμένους Κοινοβουλευτικούς 
Συντάκτες κατά την Κ’ Κοινοβουλευτική Περίοδο.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 788502/30.12.2022 
κοινής υπουργικής απόφασης «Παροχή νομι-
κής συνδρομής σε αιτούντες διεθνή προστασία» 
(Β’ 42/2023).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 
Πρωτ. 13348 

              Διεκπ. 8967 (1)

 Καθορισμός του τηλεπικοινωνιακού υλικού και 
του εξοπλισμού πληροφορικής για τους Βουλευ-
τές και τους διαπιστευμένους Κοινοβουλευτικούς 
Συντάκτες κατά την Κ’  Κοινοβουλευτική Περίοδο. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 63 και της παρ. 1 του 

άρθρου 65 του Συντάγματος,
β) του άρθρου 11 του Κανονισμού της Βουλής (Μέ-

ρος Α’ - Α’ 106/1987), σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 97 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β’ - 
Α’ 51/1997).

2. Την κατά την ΜΖ’ συνεδρίαση της 14ης Νοεμβρί-
ου 2019 ομόφωνη απόφαση της Ολομέλειας της Βου-
λής των Ελλήνων (Α’ 184), σε συνδυασμό με την υπ’ αρ. 
19619/11292/27.11.2019 (Β’ 4287) απόφαση του Προέ-
δρου της Βουλής των Ελλήνων.

3. Την από 19.10.2023 απόφαση της Διάσκεψης των 
Προέδρων.

4. Την κατά την Μ’ συνεδρίαση της 26.10.2023 ομόφω-
νη απόφαση της Ολομέλειας της Βουλής των Ελλήνων 
(Α’ 180).

5. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη στον προϋπο-
λογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2023.

6. Την υπό Α.Λ.Ε. 3120301001 εγγεγραμμένη πίστωση 
του προϋπολογισμού της Βουλής στον ειδικό φορέα διοι-
κητικής ταξινόμησης 1003-501-0000000, αποφασίζουμε:

1. Στο τηλεπικοινωνιακό υλικό και τον εξοπλισμό 
πληροφορικής, που παρέχεται στους Βουλευτές της 
Κ’ Κοινοβουλευτικής Περιόδου, οι οποίοι ανέλαβαν 
τα καθήκοντά τους μετά τις Βουλευτικές εκλογές της
25ης Ιουνίου 2023, με σκοπό την αποτελεσματική εκ-
πλήρωση της εν γένει κοινοβουλευτικής τους δραστη-
ριότητας, περιλαμβάνονται, ενδεικτικά:

α) Επιτραπέζιος ηλεκτρονικός υπολογιστής,
β) φορητός ηλεκτρονικός υπολογιστής,
γ) επιτραπέζιος ή/και φορητός εκτυπωτής,
δ) πολυμηχάνημα (σαρωτής, φωτοαντιγραφικό, εκτυ-

πωτής) ή/και σαρωτής,
ε) tablet,
στ) κινητό τηλέφωνο,
ζ) τηλεφωνικό κέντρο,
η) λοιπός συναφής εξοπλισμός.
Το ανώτατο ποσό για την κτήση μέρους ή του συνόλου 

του παραπάνω υλικού και εξοπλισμού καθορίζεται σε 
2.800,00 ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. Η ανωτέρω δαπάνη, στην 
οποία δεν συμπεριλαμβάνεται η συντήρηση του εξοπλι-
σμού, βαρύνει τον προϋπολογισμό της Βουλής.

2. Στο υλικό και τον εξοπλισμό που παρέχεται στους δι-
απιστευμένους Κοινοβουλευτικούς Συντάκτες, με στόχο 
την εκπλήρωση της αποστολής τους, περιλαμβάνονται, 
ενδεικτικά:

α) Επιτραπέζιος ηλεκτρονικός υπολογιστής,
β) φορητός ηλεκτρονικός υπολογιστής,
γ) επιτραπέζιος ή/και φορητός εκτυπωτής,
δ) πολυμηχάνημα (σαρωτής, φωτοαντιγραφικό, εκτυ-

πωτής) ή/και σαρωτής,
ε) tablet,
στ) κινητό τηλέφωνο,
ζ) λοιπός συναφής εξοπλισμός.
Το ανώτατο ποσό για την κτήση μέρους ή του συνό-

λου του παραπάνω εξοπλισμού καθορίζεται σε 2.000,00 
ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. Η ανωτέρω δαπάνη, στην οποία δεν 
συμπεριλαμβάνεται η συντήρηση του εξοπλισμού, βα-
ρύνει τον προϋπολογισμό της Βουλής.

3. Το τηλεπικοινωνιακό υλικό και ο εξοπλισμός πλη-
ροφορικής που είχαν διατεθεί στους Βουλευτές και τους 
Κοινοβουλευτικούς Συντάκτες της ΙΗ’ Κοινοβουλευτικής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6393

71545

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.07 23:52:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71546 Τεύχος B’ 6393/07.11.2023

Περιόδου επιστρέφονται στη Διεύθυνση Πληροφορικής 
και Επικοινωνιών, εφόσον δεν έχει απομειωθεί η λειτουρ-
γικότητά τους. Άλλως, περιέρχονται στην κυριότητα των 
ανωτέρω, χωρίς άλλη διατύπωση.

4. Η προμήθεια του προαναφερόμενου υλικού και εξο-
πλισμού γίνεται απευθείας από τους Βουλευτές και τους 
διαπιστευμένους Κοινοβουλευτικούς Συντάκτες, οι οποί-
οι διατηρούν το δικαίωμα της επιλογής του προμηθευτή.

Η πληρωμή του υλικού και του εξοπλισμού των δικαι-
ούχων πραγματοποιείται, εντός είκοσι (20) ημερών, από 
μόνιμο ή με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου υπάλληλο της Βουλής, υπόλογο Χρηματικού 
Εντάλματος Προπληρωμής, μετά από βεβαίωση αρμό-
διας Επιτροπής, είτε απευθείας στους προμηθευτές οι 
οποίοι προσκομίζουν ανεξόφλητα παραστατικά, συνο-
δευόμενα με δικαιολογητικά παραλαβής του υλικού και 
του εξοπλισμού από τους δικαιούχους, είτε απ’ ευθείας 
στους δικαιούχους, οι οποίοι προσκομίζουν απολογιστι-
κά εξοφλημένα παραστατικά.

Τα εν λόγω παραστατικά θα πρέπει να έχουν εκδοθεί, 
σε κάθε περίπτωση, μετά την έναρξη ισχύος της κατά 
την Μ’ συνεδρίαση της 26.10.2023 ομόφωνης απόφα-
σης της Ολομέλειας της Βουλής (Α’ 180). Επειδή το υλικό 
και ο εξοπλισμός ανήκουν κατά κυριότητα στη Βουλή, 
τα τιμολόγια θα εκδίδονται στο όνομα της Βουλής των 
Ελλήνων, με διακριτή αναγραφή του ονοματεπωνύμου 
του δικαιούχου, αναλυτική περιγραφή του είδους, των 
τεμαχίων και της ανά μονάδα αξίας του παρεχόμενου 
υλικού και εξοπλισμού.

Για την εξόφληση των νόμιμων παραστατικών από 
τους αρμοδίους υπολόγους υπαλλήλους, προσκομίζεται 
έγγραφο πιστωτικού ιδρύματος από το οποίο θα προκύ-
πτει ο ΙΒΑΝ και ο αριθμός λογαριασμού του προμηθευτή 
ή του δικαιούχου κατά περίπτωση, προκειμένου να κα-
τατεθεί το ποσό αγοράς του εξοπλισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος της Βουλής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΣΟΥΛΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. 494476 (2)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 788502/30.12.2022 
κοινής υπουργικής απόφασης «Παροχή νομι-
κής συνδρομής σε αιτούντες διεθνή προστα-
σία» (Β’ 42/2023).

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ - ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 4939/2022 «Κύρωση Κώδικα Νομοθεσίας για 

την υποδοχή, τη διεθνή προστασία πολιτών τρίτων χω-
ρών και ανιθαγενών και την προσωρινή προστασία σε 
περίπτωση μαζικής εισροής εκτοπισθέντων αλλοδαπών» 

(Α’  111) και ιδίως της παρ. 3 του άρθρου 76 και των άρ-
θρων 96 και 97-113,

β. του ν. 4375/2016 «Οργάνωση και λειτουργία Υπηρε-
σίας Ασύλου, Αρχής Προσφυγών, Υπηρεσίας Υποδοχής 
και Ταυτοποίησης σύσταση Γενικής Γραμματείας Υπο-
δοχής, προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας προς τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2013/32/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου “σχετικά με τις κοινές δια-
δικασίες για τη χορήγηση και ανάκληση του καθεστώτος 
διεθνούς προστασίας (αναδιατύπωση)” (L 180/29-6-2013),
διατάξεις για την εργασία δικαιούχων διεθνούς προστα-
σίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 51) και ιδίως της παρ. 8 του 
άρθρου 7,

γ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 
ιδίως το άρθρο 23,

δ. του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμό των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 4),

ε. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), ως τροποποιήθηκε 
με το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ζ. του π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255),

η. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπ’ αρ. 134453/23.12.2015 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Οικονομικών «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» (Β’ 2857).

3. Την υπό στοιχεία Υ12/7.7.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β’ 4403).

4. Την ανάγκη να υπάρχει απρόσκοπτη και αδιάλειπτη 
πρόσβαση των αιτούντων διεθνή προστασία στην παρο-
χή δωρεάν νομικής συνδρομής κατά τη δευτεροβάθμια 
διαδικασία εξέτασης του αιτήματός τους, σύμφωνα με 
τα όσα επιτάσσει η Οδηγία 2013/32/ΕΕ του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου “σχετικά με τις 
κοινές διαδικασίες για τη χορήγηση και ανάκληση του 
καθεστώτος διεθνούς προστασίας (αναδιατύπωση)”
(L 180/29-6-2013).

5. Την υπ’ αρ. 4528123 της 5.10.2023 εισήγηση σύμφω-
να με την περ. ε, παρ. 5, του άρθρου 24, του ν. 4270/2014 
(Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου, με την οποία προκαλείται δαπάνη σε βάρος των 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71547Τεύχος B’ 6393/07.11.2023

εγκεκριμένων πιστώσεων του συγχρηματοδοτουμένου 
σκέλους του προϋπολογισμού του προγράμματος Δημο-
σίων Επενδύσεων, του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου και θα καλυφθούν από τις πιστώσεις του νέου 
έργου με προϋπολογισμό 3.000.000,00 € και διάρκεια 
δύο (2) ετών που θα ενταχθεί στην ΣΑΕ 956/2 βάσει 
της υπ’ αρ. 422291/14-9-2023 και (ΑΔΑ: 66Ν146ΜΔΨΟ-
ΦΝΛ) απόφασης έγκρισης της 5ης Εξειδίκευσης και του 
προγραμματισμού των προς έκδοση προσκλήσεων των 
Προγραμμάτων των Ταμείων Μετανάστευσης και Εσωτε-
ρικών Υποθέσεων (ΤΑΜΕΥ) της Προγραμματικής Περιό-
δου 2021-2027 εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του 
συνολικού προϋπολογισμού του προγράμματος Δημο-
σίων Επενδύσεων, του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’  αρ. 788502/30.12.2022 
(Β’ 42/2023) κοινής υπουργικής απόφασης με την προσθή-
κη εδαφίου β’ στην παρ. 1 του άρθρου 6, ως ακολούθως:

«Οι διατάξεις της παρούσας εφαρμόζονται και ως προς 
τη Δράση “Παροχή νομικής συνδρομής και βοήθειας 

στον Β’ βαθμό” που θα ενταχθεί στο Πρόγραμμα του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης της πε-
ριόδου 2021-2027».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 788502/30.12.2022 
(Β’ 42/2023) κοινή υπουργική απόφαση.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 7 Νοεμβρίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός
Εθνικής Οικονομίας
και Οικονομικών Δικαιοσύνης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Μετανάστευσης και Ασύλου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71548 Τεύχος B’ 6393/07.11.2023

*02063930711230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


